passando a palavra para a Secretária Executiva que conduziu os trabalhos, e 

após leitura da pauta de deliberações transferiu a fala para a Sra. Cícera 
Poliana Brito Sousa - Diretora Administrativa Financeira, expôs as Prestações 
de Contas relativas ao 1° bimestre o valor de R$ 854.565,27 (oitocentos e 
cinqüenta e quatro mil quinhentos e sessenta e cinco reais e vinte e sete 

centavos), o 2° bimestre o equivalente a R$ 1.412.034,40 (hum milhão 
quatrocentos e doze mil trinta e quatro reais e quarenta centavos), no 3° 
bimestre o montante de R$ 2.493.769,99 (dois milhões quatrocentos e noventa 
e três mil setecentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos). 
Conclusa todas as apreserntações da pauta do dia avançaram na íntegra 
APROVADAS sem ressalvas por todos os prefeitos. Finalizando a Secretária 
Executiva agradeceu o comparecimento. Não havendo mais nada a tratar,